17

Concedatur Episcopis facultas dispensandi religiosas mulieres in Institutis iuris dioecesani a votis temporariis; earum novitiatum transferendi.

I) *De Paroeciis Religiosis concreditis*

1

Melius definire oportet relationes inter parochos et religiosos.

2

Activitas in ecclesiis non paroecialibus etiam religiosorum melius componenda cum activitate paroeciae.

3

Paroecia sit *centrum* totius actionis pastoralis, quatenus nulla actio pastoralis ignorare debeat paroeciam, ne regularium quidem.

4

Omnes Ecclesiae ab Ordinario loci dependeant, ordo functionum approbetur a parocho et in casu conflictus ab Episcopo.

5

Modo accuratiore definienda est natura paroeciarum, quae regularibus committuntur, exclusa unione pleno iure.

16) Rottenburgen.

17) Novarien.

1) Riohachaën, Laetitiae, Nuntius
Ap. in Haiti.

2) Tarvisin.

3) Baren, Catacen et Squillacen.

4) Caesenaten.

5) Goritien.

6

Semper ad tempus paroeciae Religiosis sint concredita.

7

Opportunum videtur paroecias non amplius concedendas esse Religiosis sub illa conditione quae « ad nutum S. Sedis » vocari solet; ad protegenda Religiosorum iura, qua parochi, statuta C. I. C. sufficientia sunt.

8

In paroeciis domui religiosae adnexis, parochus sit etiam istius domus Superior.

9

Omnes paroeciae sint dioecesanae et tantum concedantur Religiosis cum clerus dioecesanus sufficiens non habeatur.

10

In locis ubi paroeciae magnae sunt, assumantur, si adsint ecclesiae Religiosorum ad illud munus, ut bonum animarum postulat.

11

Collegia, nisi circumstantiae aliud suadeant, alumnos ad ecclesiam paroecialem mittere teneantur.

12

In Religiosorum ecclesiis quae paroeciales non sint solummodo sodales tertii ordinis de iure assistere valeant ad Missam.

13

Sodales sodalicii quod in ecclesia paroeciali non existat ad collationes tantummodo non autem ad Missam convocandi sunt.

6) Sanaven, De El Oro, Azulen.
 7) Sidetan.
 8) Anconitan.
 9) S. Fidei in Argentina, Mexican,
 Viten.

10) De Sahara Hispanico et Ifni.
 11) Palmen.
 12) Palmen.
 13) Palmen.

14

Omnes Adassociationum ac Piarum Unionum sodales eo ipso quod ad aliquam paroeciam pertinent in ea se inscribere debent cum ad eam transeunt.

15

Si Religiosi sint parochi, vicarii coadiutores, clarus non est gradus exemptionis secundum codicem vigentem.

16

Religiosi parochi et ecclesiarum rectores magis a locorum Ordinarii iurisdictione pendere debuerint.

17

Abolere paroecias exemptas et religiosi pastoralis ministerio incumbant ad libitum Episcoporum.